Gultig ab 15.04.2024

@ 848 Zeitz - Rehmsdorf - Staschwitz/Troglitz - Reuden (- Liitzkewitz)

PVG BLK>

Montag bis Freitag

Fahrtnummer

27

19 29

35

23

Verkehrshinweise

Zeitz, Schiitzenplatz 2....
Zeitz, Schiitzenstr.
Zeitz, Busbahnhof 2
Zeitz, WaldschloRchen .
Zeitz, Dianasaal ...
Zeitz, Weilenfelser Str.
Zangenberg ..
Bornitz ..
Draschwitz
Staschwitz ...
Staschwitz, Mahle ..
Langendorf
Dobitzschen
Alt Troglitz
Gobitz ...
Torna

.. ab

07:02
07:03
07:05
07:07

07:01
07:04
07:06

13:36
13:37
13:40
13:42
13:43
13:45
13:55
14:00
14:02

15:21
15:22
15:25
15:27
15:28
15:30
15:40
15:45
15:47

16:03
16:04
16:07
16:09
16:10
16:12
16:22
16:27
16:29

Kadischen
Gleina ...
Troglitz, Post
Troglitz, Schule
Troglitz, Neue Str.
MalRnitz
Gleina
Kadischen
Alt Troglitz
Gobitz
Torna .
Traupitz
Minkwitz
Traupitz
Wadewit:
Konderitz
|Abzweig Etzoldshain .
Ostrau ..
Bornitz, Kindergarten
Draschwitz, Ort
Reuden, Schule ..

|

|

|

| 07:14

| .. o716 .
| 07:17 07:19 07:20
| | o721 |
| 07:20 07:22 07:23
|

|

|

|

|

|

|
|
|
|
|
|
o711 |
07:13 |
07:15 |
07:16 |
07:18 |
0720 |
0722 |
B

12:50

12:55

13:00
13:03
13:05

13:12

12:50 1340
| |
| 1345
12:54
12:56

13:50
13:53
13:55

1311 |
1314 |

14:03

Reuden, Gemeinde
Predel ...
Predel, Gartnerei
Profen, Klubhaus
Profen, Ort ...
Profen, Zeitzer Str.
Profen, Bahnhof .
Profen, Sparkasse ..
Liitzkewitz ...

07:24 07:35 07:37 07:38 07:40

an

13:13
13:15
13:17
13:21
13:23
13:25
|
13:26
13:28

14:04
14:06
14:08

|

|
14:09
14:11
14:13
14:15

15:49
15:51
15:53

|

|
15:54
15:56
15:58
16:00

16:31
16:33
16:35

|

|
16:36
16:38
16:40
16:42

@ = nur an Schultagen in

Sachsen-Anhalt

@ = Mo, Mi und Fr an Schultagen
Am 24. und 31. Dezember verkehren die Busse wie sonntags bis 15:00 Uhr und am 1. Januar ab 11:00 Uhr

@ = Di und Do an Schultagen



Gultig ab 15.04.2024

@ 848 (Lutzkewitz -) Reuden - Tréglitz - Gleina - Zeitz

PVG BLK>

Montag bis Freitag

Fahrtnummer

24

6 34 28 32 30

Verkehrshinweise

Predel, Gartnerei
Liitzkewitz ...

Profen, Sparkasse ..
Profen, Bahnhof .
Profen, Zeitzer Str.
Profen, Ort ...,
Profen, Klubhaus
Predel ...
Reuden, Gemeinde
Reuden, Schule

06:37
06:40
06:42

06:43
06:46
06:49
06:53
06:56
06:57

07:24 13:40

13:40

e BO O O 3BO

13:45 14:40 14:40 14:40 14:40

Draschwitz ...
Draschwitz, Ort
Bornitz, Kindergarten
Bornitz ..
Zangenberg .
Zeitz, Weillenfelser Str.
Zeitz, Dianasaal .
Zeitz, WaldschléRchen .
Zeitz, Busbahnhof 2
Zeitz, Weberstr.
Zeitz, Kalktor
Zeitz, Platanenweg
Ostrau ..
|Abzweig Etzoldshain .
Konderitz
Traupitz
Minkwitz
Traupitz
Wadewitz
Konderitz
Dobitzschen
Langendorf
Staschwitz, Mhle ..
Staschwitz ...
Krimmitzschen .
Rehmsdorf, Schule
Rehmsdorf, Hauptstr. ...
Rehmsdorf, Rumsdorfer Platz ..
Rehmsdorf, Siedlung

06:46
06:48
06:50
06:52
06:54
06:56
06:57
|
07:00
07:02
07:04
07:05
07:08
07:10
07:11
07:14

07:02
07:05

13:42

| |
1350 |
1353 |
| |
1357 |
1407 |
14:09 |
1440 |
1442 |
|

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |
14:42 | |
1444 | |
14:46 | 1446 |
1448 | |
1450 | |
1452 | |
1453 | |
| | |
1456 | |
1458 | |
15:00 | |
1501 | |
15:04 | |
15:06 | |
1507 | |
| | |

| |

Torna ...
Gobitz
Alt Troglitz
Mafnitz
Troglitz, Neue Str.

07:14

13:48
13:50
13:53
13:58
14:02

15:09

.o 1448 L 14:48
14:50 .. 14:50
14:53 .. 14:53
14:58 .. 14:58
15:02 ... 15:02

Troglitz, Schule
Troglitz, Post ...
Gleina

an|

06:57 07:19

|
07:19

|
14:05
14:09

]
15:05 .. 1505
15:09 ... 15:09

® = nur an Schultagen in Sachsen-Anhalt
a = verkehrt weiter nach Heuckewalde als 830/33

@ = verkehrt nur Mo und Fr an Schultagen
Am 24. und 31. Dezember verkehren die Busse wie sonntags bis 15:00 Uhr und am 1. Januar ab 11:00 Uhr

b = verkehrt weiter nach Reuden mit Linie 848/15

& = Rufbus - verkehrt nur nach Anmeldung unter Tel. 0391/5363180 bis spatestens 1 Stunde vor Fahrtbeginn

@ = Di - Do an Schultagen



